
P3 Liberec Park I s.r.O.

a 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

/i „/z./ż:7z 7;//“xž› 

T ›ˇ 
4143;/.,4f,,‰> 

/ / 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB 

Ždąfl ˇ Z020 

P3 Liberec



TENTO DODATEK Č. 2 (,,Dødatek") KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB se uzavírá mezi: 

(1) P3 Liberec Park I s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 O0, Česká republika, 
IČO 087 62 929, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 324816 (,,ObjednateI")

8 

(2) Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., se sídlem Liberec lll, Mrštíkova 3, 

PSČ 461 71, Česká republika, IČO 473 11 975, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 372 (,,PoSkytovateI”); 

(0bjednate| a Poskytovatel dále společně „Smluvní strany"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Právní předchůdce Objednatele a Poskytovatel uzavřeli dne 20.12.2018 smlouvu O zajištění přepravy 
osob, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 12. 2019 (dále jen ,,SmIouva"), na základě které Poskytovatel 
zajišťuje pro Objednatele ve všední pracovní dny pravidelnou přepravu Osob na sjednané trase do 
logistického parku P3 Liberec; 

(B) Na Objednatele přešla práva a povinnosti ze Smlouvy v rámci přechodu části jmění rozdělované 
Společnosti P3 Lovosice Park S.r.o. (dříve P3 Parks s.r.o.), IČO 019 77 580, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, Česká republika, která byla uvedena v projektu rozdělení 
odstepením se vznikem nových společností, a to s účinky ke dni 31. 12.2019. 

(C) Smluvní strany si přejí upravit dobu trvání Smlouvy a výši smluvní ceny za jeden den realizované 
přepravní služby na základě této Smlouvy; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDovNĚz 

Článek 1. 
Definice a výklad 

1.1 Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny Stejný význam, 
jako jim byl přiřazen ve Smlouvě. 

1.2 Změny a úpravy Smlouvy specifikované v tomto Dodatku se považují za součást Smlouvy a nahrazují 
dosavadní ustanovení Smlouvy, která jsou těmito změnami a úpravami dotčena. 

1.3 S výjimkou změn specifikovaných v tomto Dodatku zůstávají Ostatní ustanovení Smlouvy beze změn 
v platnosti a účinnosti. 

Článek 2. 
Změny Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. V odst. 1 Smlouvy se Ode dne účinnosti tohoto Dodatku nahrazuje 
následujícím zněním: 

,,1. Strany se dohodly, že smluvní cena za jeden den realizované přepravní Služby poskytované 
podle této Smlouvy činí: 

1 299,- Kč bez DPH 
pricemž počet ujetých kilometrů bude odpovídat počtu kilometrů podle jízdního řádu (ke dni 
uzavřenítéto Smlouvy: 30,1 km denně), nebude-lí Stranami dohodnutojinak."

Z



.ìv

A 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII odst. 1 Smlouvy se ode dne účinnosti tohoto Dodatku nahrazuje 
následujícím zněním: 

,,1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021." 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
V registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností Strany potvrzují, že v období ode dne podpisu tohoto Dodatku do dne nabytí 
jeho účinnosti uveřejněním V registru smluv obě strany budou plnit Své povinnosti sjednané ve 
Smlouvě a předmět Smlouvy tak bude oběma Stranami plněn stejným způsobem a ve stejném 
rozsahu jak bylo sjednáno ve Smlouvě. 

3.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních V českém jazyce, Z nichž každá ze Stran obdrží po 
jednom. 

3.3 Tento Dodatek se řídí českým právem. 

3.4 Strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně, určitě, bez nátlaku a dle své svobodné vůle. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany připojuji ktomuto Dodatku výše uvedeného dne podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

P3 Liberec Parkl s.r.o. Dopravní podnik měst Liberce /0 a Jablonce nad Nisou, a.s. `/2„ Z ”2” 

Tomá Míček Ing. MichalZděnek 
jednatel předseda představenstva 

Katie Jane Schoultz Martin Pa ıška, MBA 
jednatel místopředseda předst/ enstva 

'‹


